平成19年４月26日

各  位

大阪府吹田市豊津町１番33号

株式会社ダスキン

代表取締役社長 伊東 英幸

（コード番号：4665 東証第一部・大証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画部長

鶴見 明久

電話 06-6821-5071

東京証券取引所並びに大阪証券取引所市場第一部上場記念配当に関するお知らせ

当社は、平成19年４月26日開催の取締役会において、平成19年３月期の１株当たり期末配当予想につい

て、普通配当に加えて、東京証券取引所並びに大阪証券取引所市場第一部への上場記念配当を実施する方

針を決議致しましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．配当予想修正の理由

当社株式は、平成18年12月12日付で東京証券取引所市場第一部並びに大阪証券取引所市場第一部へ

の上場を果たすことができました。これもひとえに株主の皆様をはじめとする関係各位のご支援の賜

物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するため、１株当たり10円の記念配当を

実施させていただくことと致しました。

この結果、平成19年３月期の１株当たりの期末配当金は、普通配当30円、記念配当10円を合わせ、

40円となる予定であります。

なお、本件につきましては、平成19年６月下旬開催予定の第45回定時株主総会に付議する予定であ

ります。

２．平成19年３月期の配当予想修正の内容

 中間配当金 期末配当金 年間配当金

前回予想 30.00円 30.00円

（平成18年12月12日発表）
－

（普通配当 30.00円） （普通配当 30.00円）

40.00円 40.00円

（普通配当 30.00円） （普通配当 30.00円）今回修正予想 －

（記念配当 10.00円） （記念配当 10.00円）

（ご参考）前期実績 150.00円 150.00円

（平成18年３月期）
－

（普通配当150.00円） （普通配当150.00円）

(注)平成18年10月16日をもって１株を５株の割合で分割しております。

以上

EPI05739
新規スタンプ